0687
01/14
－	带主阀芯电气位置反馈的先导式双级比例方向阀，
						用于控制液流的大小和方向
－	板式连接结构，连接尺寸符合 ISO	4401 标准
－	主阀芯弹簧对中
－	带集成式比例放大器
－	先导控制为单级比例方向阀

功能说明、剖面图		 02
图形符号			 03
型号说明	 03
技术参数				 04
电气参数	 05
性能曲线						 06-08
元件尺寸									 09-14
NO.  HL-CN-4WRKE10, 16, 25, 27, 32，35...L3X 06/2023
0688
06
恒立液压｜液压元件02/14 先导式比例换向阀｜ 4WRKE...L3X 型
先导式比例方向阀：型号 4WRKE...L3X...
4WRKE... 型阀是两级比例方向控制阀，它可控制液流的方向和大小。由于主级是位置闭环控制的，所以在大流
量时阀芯的位置与液动力无关。
结 构：该阀主要由下列部分组成：先导控制阀（1）、定值减压阀（3）、对中弹簧（4）、端盖（5和 6）、主
阀芯 (7)、阀体 (8) 和感应位移传感器 (9)	。
工作原理
—	当没有输入信号时，对中弹簧（4）将主阀芯（7）保持在中位。端盖（5和6）内的两个控制腔通过导阀阀芯（2）
与油箱连通。
—	主阀芯（7）通过感应位移传感器（9）与相应电子放大器相连，主阀芯（7）位置随着给定值在放大器输出
地差动电压的变化而变化。
放大器得到给定值和实际值的比较后的控制偏差，产生对应的控制电流输入到先导阀比例电磁铁，电磁铁产生
电磁力传递到电磁铁推杆推动控制阀芯，通过控制阀口的流量使主阀芯运动。
带位移传感器（9）的主阀芯（7）运动直到实际值与给定值相等，在闭环控制下，主阀芯（7）处于力平衡，
保持在控制位置。
阀芯行程和控制阀口开度变化与指令值成比例。
先导控制阀：型号 4WRAP6W7...-L3X/G24...( 第 1 级 )
先导阀是一个直动式比例方向阀。控制边形状经过设计优化以应用于 4WRKE 型比例方向阀的	先导控制。
比例电磁铁为湿式直流电磁铁结构，螺纹连接型式，线圈可单独拆卸。比例电磁铁将输入电流转化为一个成比
例的机械力输出，电流强度越大则相应电磁力也越大。
结 构：该阀主要由下列部分组成：阀体（1）、螺纹连接型比例电磁铁（2和 3）、阀芯（4）、弹簧（5和 6）。
在电磁铁不带电时，工作油口与油箱相通。如果两个电磁铁（2或 3）中一个带电，电磁铁克服弹簧（5或 6）
力推动阀芯运动。阀芯通过遮盖区，两个与油箱相通的工作油口中的一个被堵，并与压力腔接通。这时压力油
从 P口流至主阀控制腔，驱动主阀芯运动。
功能说明、剖面图
6
2
5
7
1
8
3
9
4
1 62
4
“a” “b”
5 3A B
A B
P T
aa
a
a
a
o b b
b
b
b
A B
P T
a o b
A B
P T
A B
A B
A B
P T
a o b
a o ba o

 4WRKE...–L3X...E 型                                                 4WRKE...–L3X... 型
 4WRKE ...–L3X ... T 型                                             4WRKE...-L3X...ET 型
型号说明
6
2
5
7
1
8
3
9
4
1 62
4
“a” “b”
5 3A B
A B
P T
aa
a
a
a
o b b
b
b
b
A B
P T
a o b
A B
P T
A B
A B
A B
P T
a o b
a o ba o
a oa o
b
a o b
=E
  E1-
=W6-
  W8-
=R
=R3-
=EA
=W6A
=E3
X
X
YY
P T
APT XY TB
过渡机能符号
2 级 4 通
比例方向阀
带内置放大器
压差 Δp=10bar 时的额定流量 L/min
25=				或				50=				或				100=			通径	10
125=														或												200=			通径	16
220=														或												350=			通径	25
500=																																											通径	27
400=														或												600=			通径	32
1000=																																									通径	35
通径	10=10
通径	16=16
通径	25=25
通径	27=27
通径	32=32
通径	35=35
*/4WRKE L3X 6E G24-
接口形式：